Nunexc

20674*

21824

22008

22217

22271

23078

23205

23330

24122

24266*

24343

89512

89592

HasBanue

[Inpota

Jonrora

IIpumeyanue

ABpPOJIOTHYECKUE aPKTUYECKUE POCCUMCKUE CTAaHIIUU

OctpoB Jlukcon
Tukcu
MypmaHck
Kanganakmra
[loitna
Hopunsck
Happsau-Map
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Onenex
BepxostHck

JKurauck

73,50° c.m.

71,35° c.m.

68,59° c.m.

67,09° c.m.

67,53° c.m.

69,20° c.m.

67,39° c.m.

66,32° c.11.

68,31° c.m1.

67,55° c.m1.

66,46° c.1.

80,42 ° B.p1.

128,55° B.11.

33,07° B.11.

32,21° B.11.

44,09° B.11.

88,18° B.11.

53,07° B.11.

66,40° B.11.

112,26° B.x1.

133,38° B.x.

123,21° B.1.

1o 2019.01 22113

1o 2019.01 24125

ABpOJ’IOFI/I‘IeCKI/Ie AHTAaPKTHYCCKHUC pOCCHﬁCKHe CTaHIIUH

HOBOJ'Ia3apeBCKaSI

MupHbIid

*- crannus [ CHK

70,75° ro.111.

66,65° ro.11.

11,83° B.1.

19,71° B.1.



