Индекс	Название	Широта	Долгота	Примечание
Аэрологические арктические российские станции				
20674*	Остров Диксон	73,50° с.ш.	80,42 ° в.д.	
21824	Тикси	71,35° с.ш.	128,55° в.д.	
22008	Мурманск	68,59° с.ш.	33,07° в.д.	до 2019.01 22113
22217	Кандалакша	67,09° с.ш.	32,21° в.д.	
22271	Шойна	67,53° с.ш.	44,09° в.д.	
23078	Норильск	69,20° с.ш.	88,18° в.д.	
23205	Нарьян-Мар	67,39° с.ш.	53,07° в.д.	
23330	Салехард	66,32° с.ш.	66,40° в.д.	
24122	Оленек	68,31° с.ш.	112,26° в.д.	до 2019.01 24125
24266*	Верхоянск	67,55° с.ш.	133,38° в.д.	
24343	Жиганск	66,46° с.ш.	123,21° в.д.	
Аэрологические антарктические российские станции				
89512	Новолазаревская	70,75° ю.ш.	11,83° в.д.	
89592	Мирный	66,65° ю.ш.	19,71° в.д.	

^{*-} станция ГСНК